
2021 年 3 月 1 日 

 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う臨時休業について 

【3 月 1 日（月）現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス感染症(COVID-19)による需要動向を鑑み、日南海岸 

南郷プリンスホテルにおきましては、下記の期間、臨時休業をさせていただきます。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけます

よう努めてまいりますので、何卒ご理解をいただき、今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

日南海岸 南郷プリンスホテル 

支配人 

 

記 

 

〈 臨時休業期間 〉 

２０２１年 ３月  ７日（日）～ ３月１１日（木） 

２０２１年 ３月１４日（日）～ ３月１９日（金） 

 

※３月 ７日（日）および 14 日（日）は、チェックアウトタイムまで営業いたします。 

※3 月 12 日（金）および 20 日（土）は、チェックインタイムから営業いたします。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 


